R E Q U E R I M E N T O  Nº. 1237
SESSÃO ORDINÁRIA DE 28/11/2011
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
CONSIDERANDO que muitos munícipes estão questionando o tempo de avaliação de plantas e projetos para reformas, construção e desdobramentos de lotes realizados pela Prefeitura de Botucatu, assim,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando relatório no ano de 2011, com os dados a seguir, do departamento responsável pela avaliação de plantas e projetos para reformas, construção e desdobramentos de lotes da Prefeitura de Botucatu:

1. Data de entrada do protocolo;

2. Data de aprovação do projeto;

3. Nome do profissional responsável pelo projeto;

4. Nome do profissional responsável pela avaliação do projeto.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 28 de novembro de 2011.

Vereador Autor LELO PAGANI
PT
LAP/lcacg